张审字〔2020〕14 号

张店区审计局关于成立巡察反馈问题
整改工作领导小组的通知

各科、室：

根据区委第三巡察组反馈问题整改工作有关要求，结合我局

实际，经研究，决定成立巡察反馈问题整改工作领导小组，全面

负责巡察反馈问题整改工作各项事宜，现将人员组成名单公布如

下：

组 长：周宪平 党组书记、局长

副组长：赵 亮 党组成员、副局长

于 冰 党组成员、区经责办主任

高 芸 党组成员、区政府投资审计专业局局长

于 慧 副局长

成 员：王 静 村居一所所长

宋凤梅 副主任科员

张春苗 副主任科员

宋 鹏 办公室主任

黄英文 区委审计委员会秘书科科长

范雯倩 法规科科长

孙向荣 审计执行科科长

王 亮 财政审计科科长

李秉鑫 农业农村审计科科长

张 涛 投资审计科科长

谢 静 经责审计科科长

杨 健 经责审计一科科长

李 雪 经责审计二科科长

赵 冲 投资一科科长

牛金娟 投资二科科长

刘英杰 投资三科科长

领导小组下设办公室，办公室设在区委审计委员会秘书科，

黄英文同志任办公室主任，负责巡察反馈问题整改日常协调工

作。

张店区审计局

2020 年 7 月 17 日